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Πίνακας Επενδύσεων 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΜΟΙΒΑΙΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΟΜΟΛΟΓΩΝ ΜΕΣΟΠΡΟΘΕΣΜΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ
Απόφ. 29/634/08-02-2006 της Ε.Κ. ΦΕΚ 264/02-03-2006 ΤΕΥΧΟΣ Β

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ  31/03/2025
                                    

Σύνθεση ενεργητικού αμοιβαίου κεφαλαίου Τεμάχια
Τιμή τελευταίας 

ημέρας τριμήνου

Συνολική αξία 

τελευταίας ημέρας 

τριμήνου

I ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ                                                                                                                     
1 Διαθέσιμα - Καταθέσεις                                                                                                                    

ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΟΨΕΩΣ ΣΤΗΝ ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ                                                                                                    11,843,238.82

Σύνολο Ι.1                                                                                                                                11,843,238.82

2 Μέσα Χρηματαγοράς                                                                                                                         

Σύνολο Ι.2                                                                                                                                0.00

3 Ομολογίες - ΕΓΕΔ                                                                                                                          

ΟΜΟΛΟΓΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ                                                                                                                

GGB FXD 1.5% 18 JUN 2030 9Y (ISIN: GR0124036709)                                                    31,000 93.738 2,905,878.00

ΕΝΤΟΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ                                                                 

GTB  2 MAY 2025 0Y (ISIN: GR0000238445)                                                             22,000 99.740 2,194,280.00

ΟΜΟΛΟΓΙΑΚΑ ΔΑΝΕΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ                                                                                                      

PANGAE FXD 2.3% 20 JUL 2028 (ISIN: GRC5091217D9)                                                    12,560 94.957 1,192,653.64

   Σύνολο Ι.3                                                                                                                                6,292,811.64

4 Μετοχές                                                                                                                                   

   Σύνολο Ι.4                                                                                                                                0.00

5 Αμοιβαία Κεφάλαια                                                                                                                         

   Σύνολο Ι.5                                                                                                                                0.00

6 Λοιποί Οργανισμοί Συλλογικών Επενδύσεων                                                                                                   

   Σύνολο Ι.6                                                                                                                                0.00

                                                                                                                                             

   Σύνολο Επενδύσεων Εσωτερικού (Ι)                                                                                                          18,136,050.46

ΙΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ                                                                                                                     
1 Διαθέσιμα - Καταθέσεις                                                                                                                    
                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙ.1                                                                                                                               0.00

2 Μέσα Χρηματαγοράς                                                                                                                         
   Σύνολο ΙΙ.2                                                                                                                               0.00

3 Ομολογίες                                                                                                                                 
   ΟΜΟΛΟΓΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΕΠΙΤΟΚΙΟΥ                                                                                                     

CYPRUS 4.25% 04 NOV 2025 (ISIN: XS1314321941)                                                       8,000 101.118 808,944.00

FRTR FXD 0.25% 25 NOV 2026 (ISIN: FR0013200813)                                                     22,000 96.925 2,132,350.00

RAGB FXD 0.5% 20 APR 2027 (ISIN: AT0000A1VGK0)                                                      35,000 96.595 3,380,825.00

BGB FXD 0.8% 22 JUN 2028 (ISIN: BE0000345547)                                                       53,000 95.266 5,049,098.00

SPGB FXD 1.45% 30 APR 2029 (ISIN: ES0000012E51)                                                     51,000 95.846 4,888,146.00

TELEFO FXD 1.715% 12 JAN 2028 10Y   (ISIN: XS1681521081)                                            33,000 97.405 3,214,365.00

PGB FXD 3.875% 15 FEB 2030 15Y (ISIN: PTOTEROE0014)                                                 21,000 106.246 2,231,166.00

FRTR FXD 0% 25 NOV 2030 1 (ISIN: FR0013516549)                                                      48,000 85.285 4,093,680.00

SPGB FXD 0.1% 30 APR 2031 (ISIN: ES0000012H41)                                                      31,000 84.885 2,631,435.00

BTPS FXD 1.65% 1 MAR 2032 (ISIN: IT0005094088)                                                      30,000 89.884 2,696,520.00

BTPS FXD 0.95% 15 SEP 2027 (ISIN: IT0005416570)                                                     52,000 96.849 5,036,148.00

PGB FXD 0.3% 17 OCT 2031 (ISIN: PTOTEOOE0033)                                                       10,000 85.572 855,720.00

STLA FXD 3.875% 5 JAN 2026 5Y (ISIN: XS2178833773)                                                  15,000 100.575 1,508,625.00

VTRS FXD 1.362% 23 JUN 20 (ISIN: XS2193982803)                                                      35,000 96.252 3,368,820.00

MOLHB FXD 1.5% 8 OCT 2027 (ISIN: XS2232045463)                                                      20,000 95.265 1,905,300.00

BGB FXD 0% 22 OCT 2027 7Y (ISIN: BE0000351602)                                                      20,000 94.520 1,890,400.00

TITIM FXD 2.375% 12 OCT 27 (ISIN: XS1698218523)                                                     20,000 98.480 1,969,600.00

RAGB FXD 0.75% 20 FEB 2028 (ISIN: AT0000A1ZGE4)                                                     30,000 95.688 2,870,640.00

AIG FXD 1.875% 21 JUN 2027 (ISIN: XS1627602201)                                                     20,000 97.962 1,959,240.00

F FXD 2.386% 17 FEB 2026 (ISIN: XS2013574384)                                                       20,000 99.525 1,990,500.00

SPGB FXD 0% 31 JAN 2028 6 (ISIN: ES0000012I08)                                                      65,000 93.688 6,089,720.00

NETHER FXD 0.75% 15 JUL 28 (ISIN: NL0012818504)                                                     71,000 95.271 6,764,241.00

RENAUL FXD 2.375% 25 MAY 26 (ISIN: FR0014000NZ4)                                                    10,000 98.960 989,600.00

GM FXD 0.6% 20 MAY 2027 (ISIN: XS2307768734)                                                        15,000 95.338 1,430,070.00

GS FXD 0.25% 26 JAN 2028 (ISIN: XS2292954893)                                                       18,000 93.371 1,680,678.00

BTPS FXD 4.1% 1 FEB 2029 (ISIN: IT0005566408)                                                       34,000 105.069 3,572,346.00

VW FXD 3.875% 11 OCT 2028 (ISIN: XS2745725155)                                                      34,000 101.866 3,463,444.00

ROMANI FXD 5.5% 18 SEP 20 (ISIN: XS2689949399)                                                      15,000 103.437 1,551,555.00

ATOSTR FXD 2% 4 DEC 2028 (ISIN: XS2267889991)                                                       10,000 95.873 958,730.00

ΟΙ ΟΣΕΚΑ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΔΕΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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RENAUL FXD 4.875% 14 JUN (ISIN: FR001400IEQ0)                                                       10,000 104.603 1,046,030.00

ΟΙ ΟΣΕΚΑ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΔΕΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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ISPIM FXD 1.75% 20 MAR 20 (ISIN: XS1785340172)                                                      20,000 96.748 1,934,960.00

OBL FXD 2.1% 12 APR 2029 (ISIN: DE000BU25026)                                                       90,000 99.466 8,951,940.00

FRTR FXD 2.75% 25 FEB 202 (ISIN: FR001400HI98)                                                      35,000 100.628 3,521,980.00

AFFP FXD 8.125% 31 MAY 20 (ISIN: FR001400F2R8)                                                      20,000 111.497 2,229,940.00

T FXD 1.6% 19 MAY 2028 7Y (ISIN: XS2180007549)                                                      15,000 96.242 1,443,630.00

ELPEGA FXD 4.25% 24 JUL 29 (ISIN: XS2867254224)                                                     26,000 102.707 2,670,382.00

EU FXD 2.875% 5 OCT 2029 (ISIN: EU000A3L1CN4)                                                       48,000 101.136 4,854,528.00

BNP FXD 1.375% 28 MAY 202 (ISIN: FR0013422011)                                                      43,000 92.602 3,981,886.00

MYTIL FXD 4% 17 OCT 2029 (ISIN: XS2920504292)                                                       46,000 101.353 4,662,238.00

TITIM FXD 1.625% 18 JAN 2 (ISIN: XS2288109676)                                                      20,000 91.849 1,836,980.00

BTPS FXD 3% 1 OCT 2029 5Y (ISIN: IT0005611055)                                                      62,000 100.557 6,234,534.00

PPCGA FXD 4.625% 31 OCT 2 (ISIN: XS2929387996)                                                      36,000 100.956 3,634,416.00

AFFP FXD 4.625% 23 MAY 20 (ISIN: FR001400Q6Z9)                                                      15,000 102.265 1,533,975.00

HNDA FXD 0.3% 7 JUL 2028 (ISIN: XS2363117321)                                                       15,000 91.760 1,376,400.00

VZ FXD 1.375% 2 NOV 2028 (ISIN: XS1405766624)                                                       15,000 94.634 1,419,510.00

MTNA FXD 3.5% 13 DEC 2031 (ISIN: XS2954183039)                                                      11,000 97.684 1,074,524.00

MTNA FXD 3.125% 13 DEC 20 (ISIN: XS2954181843)                                                      42,000 99.475 4,177,950.00

CCHLN FXD 1.625% 14 MAY 2 (ISIN: XS1995795504)                                                      17,000 91.036 1,547,612.00

FRTR FXD 1.5% 25 MAY 2031 (ISIN: FR0012993103)                                                      41,000 92.125 3,777,125.00

AMSSM FXD 3.375% 25 MAR 2 (ISIN: XS3029558676)                                                      23,000 100.423 2,309,729.00

SANUK FXD 3.346% 25 MAR 2 (ISIN: XS3032020136)                                                      37,000 100.100 3,703,700.00

T FXD 3.15% 1 JUN 2030 5Y (ISIN: XS3037678607)                                                      22,000 99.693 2,193,246.00

ΟΜΟΛΟΓΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ KYMAINOMENOY ΕΠΙΤΟΚΙΟΥ                                                           

ALPHA VAR  11 JUN 2031 10 (ISIN: XS2307437629)                                                      10,000 101.490 1,014,900.00

PEIR 8.75%PERPCALL16/6/26 (ISIN: XS2354777265)                                                      28,000 103.872 2,908,416.00

BOCYCY VAR  24 JUN 2027 5 (ISIN: XS2355059168)                                                      10,000 98.760 987,600.00

TPEIR VAR  3 NOV 2027 5Y (ISIN: XS2400040460)                                                       16,000 101.110 1,617,760.00

EUROB VAR  26 JAN 2029 6Y (ISIN: XS2579816146)                                                      20,000 110.127 2,202,540.00

INTNED VAR  29 SEP 2028 (ISIN: XS2390506546)                                                        40,000 93.632 3,745,280.00

EUROB VAR  28 NOV 2029 6Y (ISIN: XS2724510792)                                                      10,000 108.071 1,080,710.00

TPEIR VAR  5 DEC 2029 6Y (ISIN: XS2728486536)                                                       24,000 110.952 2,662,848.00

SOCGEN VAR 12 JUN 2029 8Y (ISIN: FR0014001GA9)                                                      22,000 91.503 2,013,066.00

ETEGA VAR  28 JUN 2035 11 (ISIN: XS2790334184)                                                      16,000 105.268 1,684,288.00

TPEIR VAR  16 APR 2030 5Y (ISIN: XS2802909478)                                                      20,000 105.334 2,106,680.00

EUROB VAR  24 SEP 2030 5Y (ISIN: XS2904504979)                                                      40,000 101.548 4,061,920.00

SOCGEN VAR  13 NOV 2030 5 (ISIN: FR001400U1Q3)                                                      30,000 100.043 3,001,290.00

SANTAN VAR  2 APR 2029 (ISIN: XS2908735504)                                                         30,000 100.296 3,008,880.00

ALPHA 11 7/8 PERP (ISIN: XS2583633966)                                                              13,000 116.175 1,510,275.00

SOCGEN VAR  17 MAY 2035 1 (ISIN: FR001400XFK9)                                                      25,000 97.702 2,442,550.00

DB VAR  13 FEB 2031 5Y  C (ISIN: DE000A4DE9Y3)                                                      44,000 98.587 4,337,828.00

BNP VAR  18 FEB 2037 12Y (ISIN: FR001400XHU4)                                                       22,000 97.346 2,141,612.00

UBS VAR  12 FEB 2030 4Y (ISIN: CH1414003454)                                                        13,000 98.267 1,277,471.00

   Σύνολο ΙΙ.3                                                                                                                               194,905,035.00

4 Μετοχές                                                                                                                                   
   Μετοχές Εισηγμένες                                                                                                                        
                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙ.4                                                                                                                               0.00

5 Αμοιβαία Κεφάλαια                                                                                                                         

   Σύνολο ΙΙ.5                                                                                                                               0.00

6 Λοιποί Οργανισμοί Συλλογικών Επενδύσεων                                                                                                   
                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙ.6                                                                                                                               0.00
                                                                                                                                             

   Σύνολο Επενδύσεων Εξωτερικού (ΙΙ)                                                                                                         194,905,035.00

                                                                                                                                             

   ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Ι)+(ΙΙ)                                                                                          213,041,085.46
                                                                                                                                             

   Απαιτήσεις-Υποχρεώσεις                                                                                                                    -613,455.30
                                                                                                                                             

   ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΟΥ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ                                                                                                                                      212,427,630.16

ΟΙ ΟΣΕΚΑ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΔΕΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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ΙΙΙ ΠΑΡΑΓΩΓΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ                                                                                                              
1 Futures (ΣΜΕ)                                                                                                                             

   

   Σύνολο ΙΙΙ.1                                                                                                                              0.00

2 Options                                                                                                                                   

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙΙ.2                                                                                                                              0.00

3 Warrants                                                                                                                                  

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙΙ.3                                                                                                                              0.00

4 Stock Repos                                                                                                                               

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙΙ.4                                                                                                                              0.00

5 Forwards                                                                                                                                  

   Σύνολο ΙΙΙ.5                                                                                                                              0.00

6 Λοιπά Παράγωγα                                                                                                                            

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙΙ.6                                                                                                                              0.00
                                                                                                                                             

   Σύνολο Επενδύσεων σε Παράγωγα Εσωτερικού (ΙΙΙ)                                                                                            0.00

IV ΠΑΡΑΓΩΓΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ                                                                                                              
1 Futures (ΣΜΕ)                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.1                                                                                                                 0.00

2 Options                                       

   Σύνολο ΙV.2                                                                                                                               0.00

3 Warrants                                                                                                                                  

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.3                                                                                                                               0.00

4 Stock Repos                                                                                                                               

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.4                                                                                                                               0.00

5 Forwards                                                                                                                                  
                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.5                                                                                                                               0.00

6 Λοιπά Παράγωγα                                                                                                                            
                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.6                                                                                                                               0.00
                                                                                                                                             

   Σύνολο Επενδύσεων σε Παράγωγα Εξωτερικού (ΙV)                                                                                             0.00
                                                                                                                                             

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΙΙΙ)+(ΙV)                                                                                                                  0.00

ΟΙ ΟΣΕΚΑ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΔΕΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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 Πίνακας Επενδύσεων 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΙΣΤΟΛΗΠΤΙΚΗ

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΟΜΟΛΟΓΟ ISIN ΠΗΓΗ ΑΠΟΤΙΜΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΧΩΡΑ COMPOSITE

PANGAE FXD 2.3% 20 JUL 2028                       GRC5091217D9 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece Ν/Α

GGB FXD 1.5% 18 JUN 2030 9Y                       GR0124036709 BLOOMBERG Athens Greece BBB-

GTB  2 MAY 2025 0Y *                                GR0000238445 BLOOMBERG Athens Greece Ν/Α

CYPRUS 4.25% 04 NOV 2025                          XS1314321941 BLOOMBERG London Cyprus A-

FRTR FXD 0.25% 25 NOV 2026                        FR0013200813 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France NR

RAGB FXD 0.5% 20 APR 2027                         AT0000A1VGK0 BLOOMBERG FRANKFURT Austria NR

BGB FXD 0.8% 22 JUN 2028                          BE0000345547 BLOOMBERG EURONEXT-BRUSS Belgium NR

SPGB FXD 1.45% 30 APR 2029                        ES0000012E51 BLOOMBERG AIAF Spain NR

TELEFO FXD 1.715% 12 JAN 2028 10Y                 XS1681521081 BLOOMBERG EUROTLX Spain BBB-

PGB FXD 3.875% 15 FEB 2030 15Y                    PTOTEROE0014 BLOOMBERG MTS PORTUGAL Portugal NR

FRTR FXD 0% 25 NOV 2030 1                         FR0013516549 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France NR

SPGB FXD 0.1% 30 APR 2031                         ES0000012H41 BLOOMBERG MADRID Spain NR

BTPS FXD 1.65% 1 MAR 2032                         IT0005094088 BLOOMBERG MOT Italy NR

BTPS FXD 0.95% 15 SEP 2027                        IT0005416570 BLOOMBERG EUROMTS Italy NR

PGB FXD 0.3% 17 OCT 2031                          PTOTEOOE0033 BLOOMBERG MTS PORTUGAL Portugal NR

STLA FXD 3.875% 5 JAN 2026 5Y                     XS2178833773 BLOOMBERG Dublin Netherlands BBB

VTRS FXD 1.362% 23 JUN 20                         XS2193982803 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLINNetherlands BBB-

MOLHB FXD 1.5% 8 OCT 2027                         XS2232045463 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLINHungary BBB-

BGB FXD 0% 22 OCT 2027 7Y                         BE0000351602 BLOOMBERG EURONEXT-BRUSS Belgium NR

TITIM FXD 2.375% 12 OCT 27                        XS1698218523 BLOOMBERG BERLIN Italy BB-

RAGB FXD 0.75% 20 FEB 2028                        AT0000A1ZGE4 BLOOMBERG VIENNA Austria NR

AIG FXD 1.875% 21 JUN 2027                        XS1627602201 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLINUnited States BBB

F FXD 2.386% 17 FEB 2026                          XS2013574384 BLOOMBERG EUROTLX United States BB+

SPGB FXD 0% 31 JAN 2028 6                         ES0000012I08 BLOOMBERG SEND Spain NR

NETHER FXD 0.75% 15 JUL 28                        NL0012818504 BLOOMBERG EURONEXT-AMSTERNetherlands NR

RENAUL FXD 2.375% 25 MAY 26                       FR0014000NZ4 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France BB+

GM FXD 0.6% 20 MAY 2027                           XS2307768734 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLINUnited States BBB

GS FXD 0.25% 26 JAN 2028                          XS2292954893 BLOOMBERG ALL GERMAN SE United States A-

BTPS FXD 4.1% 1 FEB 2029                          IT0005566408 BLOOMBERG MOT Italy NR

VW FXD 3.875% 11 OCT 2028                         XS2745725155 BLOOMBERG Gettex Germany A-

ROMANI FXD 5.5% 18 SEP 20                         XS2689949399 BLOOMBERG FRANKFURT Romania BBB-

ATOSTR FXD 2% 4 DEC 2028                          XS2267889991 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLINItaly BBB-

RENAUL FXD 4.875% 14 JUN                          FR001400IEQ0 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France BBB

ISPIM FXD 1.75% 20 MAR 20                         XS1785340172 BLOOMBERG BERLIN Italy BBB

OBL FXD 2.1% 12 APR 2029                          DE000BU25026 BLOOMBERG ALL GERMAN SE Germany NR

FRTR FXD 2.75% 25 FEB 202                         FR001400HI98 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France NR

AFFP FXD 8.125% 31 MAY 20                         FR001400F2R8 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France BB+

T FXD 1.6% 19 MAY 2028 7Y                         XS2180007549 BLOOMBERG New York United States BBB

ELPEGA FXD 4.25% 24 JUL 29                        XS2867254224 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece Ν/Α

EU FXD 2.875% 5 OCT 2029                          EU000A3L1CN4 BLOOMBERG Gettex Supranational AA+

BNP FXD 1.375% 28 MAY 202                         FR0013422011 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France A-

MYTIL FXD 4% 17 OCT 2029                          XS2920504292 BLOOMBERG EUROMTF Greece BB+

TITIM FXD 1.625% 18 JAN 2                         XS2288109676 BLOOMBERG EUROTLX Italy BB-

BTPS FXD 3% 1 OCT 2029 5Y                         IT0005611055 BLOOMBERG MOT Italy NR

PPCGA FXD 4.625% 31 OCT 2                         XS2929387996 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLINGreece BB-

AFFP FXD 4.625% 23 MAY 20                         FR001400Q6Z9 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France BB+

HNDA FXD 0.3% 7 JUL 2028                          XS2363117321 BLOOMBERG New York United States A-

VZ FXD 1.375% 2 NOV 2028                          XS1405766624 BLOOMBERG New York United States BBB+

MTNA FXD 3.5% 13 DEC 2031                         XS2954183039 BLOOMBERG LUXEMBOURG Luxembourg BBB-

MTNA FXD 3.125% 13 DEC 20                         XS2954181843 BLOOMBERG STUTTGART Luxembourg BBB-

CCHLN FXD 1.625% 14 MAY 2                         XS1995795504 BLOOMBERG London Netherlands BBB+

FRTR FXD 1.5% 25 MAY 2031                         FR0012993103 BLOOMBERG Gettex France NR

AMSSM FXD 3.375% 25 MAR 2                         XS3029558676 BLOOMBERG FRANKFURT Spain BBB

SANUK FXD 3.346% 25 MAR 2                         XS3032020136 BLOOMBERG London United Kingdom A

T FXD 3.15% 1 JUN 2030 5Y                         XS3037678607 BLOOMBERG New York United States NR

ALPHA VAR  11 JUN 2031 10                         XS2307437629 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece B+

PEIR 8.75%PERPCALL16/6/26                         XS2354777265 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece B-

BOCYCY VAR  24 JUN 2027 5                         XS2355059168 BLOOMBERG LUXEMBOURG Cyprus BB+

TPEIR VAR  3 NOV 2027 5Y                          XS2400040460 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB-

EUROB VAR  26 JAN 2029 6Y                         XS2579816146 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB-

INTNED VAR  29 SEP 2028                           XS2390506546 BLOOMBERG EURONEXT-AMSTERNetherlands A-

EUROB VAR  28 NOV 2029 6Y                         XS2724510792 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB-

TPEIR VAR  5 DEC 2029 6Y                          XS2728486536 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB-

SOCGEN VAR 12 JUN 2029 8Y                         FR0014001GA9 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France BBB

ETEGA VAR  28 JUN 2035 11                         XS2790334184 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece NR

TPEIR VAR  16 APR 2030 5Y                         XS2802909478 BLOOMBERG EUROMTF Greece BBB-

EUROB VAR  24 SEP 2030 5Y                         XS2904504979 BLOOMBERG EUROMTF Greece NR

SOCGEN VAR  13 NOV 2030 5                         FR001400U1Q3 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France BBB

SANTAN VAR  2 APR 2029                            XS2908735504 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLINSpain A-

ALPHA 11 7/8 PERP                                 XS2583633966 BLOOMBERG BERLIN Greece NR

SOCGEN VAR  17 MAY 2035 1                         FR001400XFK9 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France BBB-

DB VAR  13 FEB 2031 5Y  C                         DE000A4DE9Y3 BLOOMBERG MUNICH Germany BBB+

BNP VAR  18 FEB 2037 12Y                          FR001400XHU4 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France BBB+

UBS VAR  12 FEB 2030 4Y                           CH1414003454 BLOOMBERG SIX Switzerland A-

* treasury bill του Ελληνικού Δημοσίου βραχυπρόθεσμης λήξης, τριμηνιαίας διάρκειας, zero coupon
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